donada materia a aquells/ de despoblar lo dit loch, com ho fahien seria cosa que
nos noe se ferriem, et (.. Jant al fet de la jureduccio et justiciat del dit loch de
Guardamar volem et declaram que sia ex (roto) de tot en toto, segons mt(..)xar
(ilegible) de Morvedre per lo j Iiz usticia de Valencia, et no res menys, que en cas de

a 0 de evident necessitat, la dita universitat de Oriola[** sia tenguada de ajudar
et defendre lo dit loch de Guardamar, segons que la vila fes] tenguda de ajudar et
defendre sa aldea, a coneguda del governador de Oriola, et totes les altres coses
(roto) [contengudes] en la dita sentencia exceptades aqui aquestes (ilegible) ara
fabien: corr| ggudes] (llegible) cio (roto)anguem en sa forga et valor. Que declaracio
lata {:u'.f per dictum dominum re-| gem, die prosime, dicta, presentibus partibus et
testthus supra proxime nomingfis, quamgue declaracionem dictus dominus rey
hic inseri et confinuari mandavit et voluit in omnibus robur sententie obt(.....).
Et de per dictis omnibus et singulis, memolratus] Berengarius de Vim[bodil
(ilegible) (roto) dicte ville Oriole, requisitis et dictus dominus rex mandavif
[fieri sibil et dicte willef Oriole publicum instrumentum. In testimonium veritatis
quare ad mandatum dicti domini regis, et dicti sindici ac procuratores ville
predicte Oriole instancian fuit factum, de predictis sententia ac [delclaratione el
alis premisis presens publicunt instrumentum, per me Bernardum de (toto) efusdem
dominis regis secrefarium et nolarium infrascriptum, et parti ipsius vitla Oriole
traditum, quod(39 fuit actum loci diebus et anno prefixis.

Signum (signo) mei Petri Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Maioricarum,
Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rosilionis et Ceritanie, qui predictan:
sententiam (roto) {...), et inden hanc cartam fieri et ei sigillum nostrum appon:
iussimus in penfdenti].

Sig( 51gnojmam mei Bermardi de Bonastre, dicti domini regis secrefarii
eiusque auctoritate notariis publici, per totam/ terram et dominacionem suam
qui prem:s:s interfui el hec scribi feci. Cum raso et correcto in linea secunda *
nostri”, et in XVII* "Oriole”, et in XIX? “mes ja cons” et in XXXVI memomt: e
clausit.

S(signolenyal del honrat En Alfonso Martinez, justicia de la ciutat de
Oriola en lo civil, qui vist la originas sentencia, de la gual lo present translla
autentich es stat be et feelment pres et translladat, en In (roto) la sua auctoritat e
decret presta et dona.

Senyal (signo) de mi Pere Vu.fpe”gres per auloritat [reial notari public] pe.
tot lo regne de Valencia, et de ln ciutat d’Oriola et regent les scrivanies de le
corts criminal et civil de la dita ciutat en I any present ef deius scrif (roto), en L
qual lo present transilat autentich, be et feel-/ ment es stat pres (roto) dit transila
de manament del honrat En Alfonso Munyoz, justicia civil de la dita ciutat, Ik
sua auctoritat ef decret de In mia propia ma scrivi et (roto) lo meu signe acostum
posar en cartes publigues.